Legislativa, informo que existe disponibilidade or^ament^ria e rubrica para ocorrer com a 
despesa referente & Contrata^ao de services de consultoria em gestao de recursos 
humanos, em career complementar/suplementar, para atender os interesses da Camara 
Municipal de Miranda do Norte - MA. tend© como valor medio total a contratar de R$ 
184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil reais).

Informamos que a despesa acima discriminada tern dotapao especifica no 
Or^amento de Programa para o exercicio financeiro, conforme discriminafao:

EXERCl'CIO FINANCEIRO DE 2025
01 - Camara Municipal de Miranda do Norte.
01.031.0001.2001.0000 - Manutenfao e Func. das atividades legislativas
3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Juridica
R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais)

EXERCfCIO FINANCEIRO DE 2026
01 - Camara Municipal de Miranda do Norte.
01.031.0001.2001.0000 - Manuten^ao e Func. das atividades legislativas
3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Juridica
R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais)